



Karta katalogowa produktu

GRA DIXIT : DISNEY PL

Dixit narodził się z pragnienia zaoferowania graczom pełnej niespodzianek podróży po poetyckim świecie wyobraźni. Każda ilustracja otwiera okno do ogrodu naszych marzeń – wystarczy jedno słowo, by podzielić się jego niezwykłością ze wszystkimi. Od lat kolejni ilustratorzy o onieśmielającej wyobraźni prowadzą graczy przez oniryczne krainy. Dziś Dixit łączy się z najpopularniejszym z baśniowych światów! Dixit Disney to wyjątkowa edycja popularnej gry rodzinnej, w której wymyślamy i odgadujemy skojarzenia do przepięknie ilustrowanych kart. Wśród 84 grafik znajdziemy nawiązania do najpopularniejszych animacji, które zachwycają kolejne pokolenia. Nieoczywiste spojrzenie artystów oraz nasze własne skojarzenia pozwolą spojrzeć na znane historie z zupełnie innej strony i odkryć w nich motywy, które wcześniej nie przyszłyby nam do głowy. Na czym to polega? W każdej rundzie jedna z osób zostaje narratorem – wybiera dowolną kartę z ręki i podaje hasło, które jej zdaniem odzwierciedla obrazek. Może to być pojedyncze słowo, całe zdanie, cytat lub fragment piosenki czy filmu. Kolejne osoby wybierają ze swoich kart po jednej pasującej do słów narratora, a następnie wszystkie obrazki są tasowane. Zadaniem graczy jest odgadnięcie, który obrazek był tym pierwszym. Dlaczego pokochasz tę grę? Dixit to niezwykle uniwersalna zabawa, która pozwala nam rozwijać swoją kreatywność i lepiej poznawać naszych najbliższych. Próbuąc zgadnąć, co mieli na myśli inni gracze, uczymy się wczuwać się w ich tok myślenia. Rozgrywka jest bardzo prosta i nie wymaga przyswajania wielu zasad, dzięki czemu gra doskonale nadaje się dla osób początkujących. Ilustracje na kartach nawiązują do najpopularniejszych animacji Disneya, co będzie dodatkowym plusem dla wszystkich fanów. Jednak znajomość bajek nie jest wymagana, by cieszyć się rozgrywką. Wszystko zależy od skojarzeń, które będziecie wskazywali. Karty z gry Dixit Disney można bez przeszkód łączyć z pozostałymi odsłonami serii, tworząc talię do gry według własnego uznania. Zawartość pudełka: 84 karty 6 tarcz do głosowania 6 drewnianych pionków plansza instrukcja



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	REBEL7026
Kod kreskowy	3558380107026
Nazwa produktu	GRA DIXIT : DISNEY PL
Kategoria	Towarzyskie
Marka	REBEL
Klasa	Standard